
Id: LWNQM-XJAJX-YPSHH-VCIRZ-AVWMX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/255/10
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania medalu "Za zasługi dla miasta Augustowa" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230) Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać medal "Za zasługi dla miasta Augustowa": 
- Pani Zofii Piłasiewicz 

psychologowi, podróżniczce, propagatorce Augustowa i regionu, 
- Księdzu Stanisławowi Wrońskiemu 

Proboszczowi Parafii p.w."Świętej Rodziny w Augustowie", 
- Księdzu Witoldowi Bączykowi 

Proboszczowi Parafii p.w. "Miłosierdzia Bożego" w Augustowie, 
- Spółdzielni Mieszkaniowej w Augustowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Andrzej Kurczyński



Załączniki binarne


